
Uchwała Nr XXXIII/253/2018 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz 

art. 212, art. 227 oraz art. 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr XXX/223/2017 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2018 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                         

Nr 2/SKG/2018 z dnia 30.01.2018 r., Nr 3/SKG/2018 z dnia 14.02.2018 r., Nr 4/SKG/2018 z dnia 26.02.2018 r., Nr 5/SKG/2018 z dnia 

08.03.2018 r., Nr 6/SKG/2018 z dnia 30.03.2018 r., Nr 7/SKG/2018 z dnia 13.04.2018. Nr 8/SKG/2018 z dnia 25.04.2018 r. oraz 

Uchwałami Rady Gminy Nr XXXI/237/2018 z dnia 29.03.2018 r., Nr XXXIII/254/2018 z dnia 30.04.2018 r. 

 

1) w roku 2018 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1 769 386,80 zł, tj. do kwoty 29 280 953,80 zł, z tego: 
 a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 665 416,99 zł, tj. do kwoty 25 592 390,99 zł  

 b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 103 969,81 zł, tj. do kwoty 3 688 562,81 zł 

2) w roku 2018 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 769 386,80 zł, tj. do kwoty 31 657 793,80 zł, z tego:   

 a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 415 816,99 zł, tj. do kwoty 24 692 330,99 zł 

 b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 353 569,81zł, tj. do kwoty 6 965 462,81 zł    

 

§ 2 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 § 3 

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXX/223/2017 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zadanie pod nazwą „Modernizacja (remont) budynku Domu Ludowego w Pniowie" 

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 194 139,00 zł, plan po zmianach 524 139,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2018 r. o kwotę 194 139,00 zł, plan po zmianach 394 139,00 zł  

w/w zmiany związane są ze zmianą zakresu robót na planowanym zadaniu inwestycyjnym 

2) zadanie pod nazwą „Modernizacja (remont) budynku Domu Ludowego w Woli Rzeczyckiej”  

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 20 000,00 zł, plan po zmianach 356 200,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2018 r. o kwotę 20 000,00 zł, plan po zmianach 90 000,00 zł  

w/w zmiany związane są ze zmianą zakresu robót na planowanym zadaniu inwestycyjnym. 

 

§ 4 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


